КОЛЛЕГИЯ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ТИСУЛЬСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО  РАЙОНА
18.09.2013

№ 1
РЕШЕНИЕ

О выдвижении кандидатов на присуждение

Губернаторской премии «Достижения

юных» в 2013 году

Заслушав и обсудив информацию методиста МБОУ ДПО «ИМЦ Тисульского района» Тимошенко Ю.А.,
КОЛЛЕГИЯ РЕШИЛА:

Выдвинуть следующих кандидатов на присуждение Губернаторской премии «Достижения юных»:
Номинация «Учебная деятельность»:
1. Брандт Яну Александровну, обучающуюся 11 «А» класса муниципального автономного общеобразовательного учреждения Тисульской средней общеобразовательной школы №1;
2.  Шейнбергер Анну Андреевну, обучающуюся 8 «А» класса муниципального автономного общеобразовательного учреждения Тисульской средней общеобразовательной школы №1;

3. Данилкину Валентину Александровну, обучающуюся 10 «А» класса муниципального автономного общеобразовательного учреждения Тисульской средней общеобразовательной школы №1;

4. Ворошилова Семена Александровича, обучающегося 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Комсомольской средней общеобразовательной школы.

Номинация «Любительский спорт»:

1. Пашкова Евгения Николаевича, обучающегося 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Комсомольской средней общеобразовательной школы;

2. Городилову Ксению Сергеевну, обучающуюся муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения Барандатской средней общеобразовательной школы.

Номинация «Художественное творчество»:

      1. Акимову Марию Сергеевну, обучающуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Дом детского творчества;

      2. Осипова Олега Михайловича, обучающегося муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Дом детского творчества.
 Председатель коллегии

 управления образования

         Л.П. Савина
           Секретарь коллегии

            управления образования                                                    Е.Г. Печерская